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Risultati per ambito provinciale

PROVINCIA PRESE IN CARICO TOTALI
BARI 51314
BRINDISI 12244
LECCE 46118
TARANTO 23029
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 17875
FOGGIA 21453
Totale complessivo 172033



Tipologie Prese in carico

PROVINCIA PATTO DI SERVIZIO PATTO PER IL LAVORO TOTALE
BARI 40995 10319 51314
BRINDISI 10340 1904 12244
LECCE 38567 7551 46118
TARANTO 15448 7581 23029
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 12699 5176 17875
FOGGIA 16466 4987 21453
TOTALE 134515 37518 172033

78% 22%



Bari ACQUAVIVA DELLE FONTI 2715
ALTAMURA 5414
BARI 7869
BITONTO 2240
CASAMASSIMA 2101
CORATO 3835
GIOIA DEL COLLE 3203
MODUGNO 2967
MOLFETTA 5011
MONOPOLI 5101
NOCI 2885
RUTIGLIANO 5631
TRIGGIANO 2342

51314



BAT ANDRIA 4567
BARLETTA 6283
BISCEGLIE 4457
CANOSA DI PUGLIA 2568

17875



BRINDISI BRINDISI 5427
FRANCAVILLA FONTANA 3009
OSTUNI 3796
MESAGNE 12

12244



FOGGIA ASCOLI SATRIANO 589
CERIGNOLA 3439
FOGGIA 4292
LUCERA 2103
MANFREDONIA 4347
SAN SEVERO 4904
VICO DEL GARGANO 1779

21453



LECCE CAMPI SALENTINA 3120
CASARANO 8607
GALATINA 2883
GALLIPOLI 2987
LECCE 11218
MAGLIE 2723
MARTANO 3207
NARDO' 6584
POGGIARDO 2329
TRICASE 2460

46118



TARANTO CASTELLANETA 1935
GROTTAGLIE 3336
MANDURIA 3704
MARTINA FRANCA 4105
MASSAFRA 2204
TARANTO 7745

Totale complessivo 172033

23029



Percorsi

PROVINCIA 101 102 103 104 Totale complessivo
BARI 24353 14243 11130 1588 51314
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 6362 5551 5438 524 17875
BRINDISI 6414 3231 2287 312 12244
FOGGIA 9591 6350 4923 589 21453
LECCE 22395 14367 9032 324 46118
TARANTO 9196 6861 6217 755 23029
Totale complessivo 78311 50603 39027 4092 172033

46% 29% 23% 2%



PRESE IN CARICO APL PERCORSO 1 

PROVINCIA NUMERO PERSONE
BARI 1852
BRINDISI 321
BAT 464
FOGGIA 378
LECCE 1229
TARANTO 890
TOTALE 5134
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